                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                       Директор школи
Макогон О.С. __________        

                                                             

Графік роботи асистента вчителя
Стефури Любові Іванівни
в 2 класі з інклюзивним навчанням
для дитини з особливими освітніми потребами
 ЗЗСО с.Біличі І – ІІ ступенів 
на 2021– 2022 навчальний рік 
[bookmark: _GoBack]
	№ з/п
	Форма роботи
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Обсяг годин

	1.  
	Навчальна робота
	8.30-      13.00
	8.30-   14.00
	8.30-   14.00
	9.00-   14.00
	9.00-  12.00
	24

	1.  
	Підготов-ка методич-них матеріалів
	13.00-      14.00

	
	
	
	
	1

	 3. 
	Обсяг годин
	5.5
	5.5
	5.5
	5.5
	3
	25



Заступник директора школи з навчально-виховної роботи : Ветц М.В.   _____            
